[image: image1.png]1S0 90012015

	CÔNG TY CỔ PHẦN

XÂY DỰNG 47

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  1092 /2025/CC47-BĐT
	            Gia Lai, ngày 07 tháng 7 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ CẠNH TRANH
V/v mua thép xây dựng phục vụ thi công
Dự án: Tăng cường khả năng thoát lũ hạ du hồ Kẻ Gỗ, Tỉnh Hà Tĩnh.
Kính gửi: Quý Công ty.
Công ty Cổ phần Xây dựng 47 (CC47) là nhà thầu thi công dự án Tăng cường khả năng thoát lũ hạ du hồ Kẻ Gỗ, Tỉnh Hà Tĩnh, hiện nay có nhu cầu mua thép xây dựng phục vụ thi công, nội dung cụ thể như sau:
1. Tên vật tư, Quy cách, Số lượng:

	STT
	Tên hàng hóa
	ĐVT
	Khối lượng
	Thông số kỹ thuật
	Ghi chú

	1
	Thép vằn f12/CB400V
	Kg
	250
	- Nguồn thép: HP, VAS, VIS, VGS
- Tiêu chuẩn: TCVN 1651-2:2018

	24 cây

	2
	Thép vằn f14/CB400V
	Kg
	2.500

	177 cây

	3
	Thép vằn f16/CB400V
	Kg
	7.500

	406 cây

	4
	Thép vằn f18/CB400V
	Kg
	15.000

	641 cây

	5
	Thép vằn f20/CB400V
	Kg
	22.500

	779 cây

	6
	Thép vằn f22/CB400V
	Kg
	17.500

	502 cây

	7
	Thép vằn f28/CB400V
	Kg
	45.000

	795 cây

	Tổng:
	Kg
	110.250

	           (Lưu ý: Dự án qua cầu yếu, yêu cầu lượng thép không quá 30-35 tấn/xe)

Giao hàng: Dự án Tăng cường khả năng thoát lũ hạ du hồ Kẻ Gỗ, Tỉnh Hà Tĩnh, xã Cẩm Mỹ, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh (địa chỉ trước ngày 01/7/2025).

Phương thức thanh toán: Thanh toán trong vòng 30-60 ngày kể từ ngày nhận hàng.
Thời gian giao hàng: tháng 7/2025.
2. Hồ sơ chào giá tối thiểu gồm:
- Thư chào giá (theo biểu mẫu) có hiệu lực trong vòng 15 ngày kể từ ngày mở thư chào giá cạnh tranh.

- Bản Scan Hồ sơ chứng minh tính hợp lệ của nhà thầu (đăng ký kinh doanh, các hồ sơ khác chứng minh về hoạt động trong lĩnh vực cung cấp thép xây dựng);
- Bản Scan Hồ sơ năng lực nhà máy sản xuất thép (đăng ký kinh doanh, hồ sơ hợp chuẩn, hợp quy còn thời hạn, các công trình đã thực hiện, …) và cung cấp bản giấy khi có yêu cầu.
- Hồ sơ chào giá gửi trực tiếp về Ban Đấu Thầu - Công ty Cổ phần Xây dựng 47, Số 08 Biên Cương, phường Quy Nhơn Nam, tỉnh Gia Lai, hoặc qua địa chỉ Email: bandauthau@xaydung47.vn chậm nhất đến 14h30 ngày 14/7/2024.
- Mọi chi tiết cần làm rõ thêm thông tin mời chào giá xin liên hệ:

  Thư ký Ban đấu thầu
Số điện thoại: 0975.608640
Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác từ quý Công ty.

Trân trọng./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban TGĐ (b/c);

- Ban đấu thầu;

- Lưu: TCHC, MH.

	                            BAN ĐẤU THẦU

	CÔNG TY …….

Địa chỉ:………

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	            ………….., ngày      tháng      năm

THƯ  CHÀO GIÁ

Kính gửi: Công ty Cổ phần Xây dựng 47.
Công ty ………….. xin kính gửi Quý công ty báo giá ………… như sau:

	STT
	Tên vật tư
chào thầu
	Tên vật tư xuất hóa đơn
	ĐVT
	Barem
(kg/cây)
	Khối lượng
(kg)
	Số lượng (cây)
	Đơn giá (chưa VAT)
	Thành tiền

	1

	2

	Cộng giá trị trước thuế

	Đồng

	Thuế VAT

	Đồng

	Tổng cộng giá trị sau thuế

	Đồng

Đơn giá trên bao gồm chi phí vận chuyển đến chân công trình.
- Địa chỉ giao hàng: Dự án Xây dựng hồ chứa nước Kazam, thuộc xã Ka Đô, huyện Đơn Dương, tỉnh Lâm Đồng.
- Thời gian giao hàng:

- Điều kiện thanh toán:

- Hiệu lực báo giá:

- Xuất xứ vật liệu:

- Chứng nhận chất lượng sản phẩm (đính kèm): có/không
- Thông tin liên hệ:

                                                                                            Đại diện Công ty

                                                                                  (Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

Biểu mẫu